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CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2016
EDITAL DE HOMOLOGAQAO DOS RESULTADOS FINAIS

O SR. JOSE CARLOS VENDRAMINI, Prefeito da Prefeitura Municipal de Mineiros do Tieté, no uso
de suas atribuicdes legais e ainda pelo que preceitua o Edital do Concurso Publico n°® 01/2016, tendo
como acompanhamento e supervisdo os membros da Comissdo do Concurso Publico, FAZ SABER que,
verificada a conclusdo dos trabalhos de realizacdo do Concurso Publico supracitado e, ainda certificado
de que decorrido os prazos legais ndo existem recursos pendentes para os cargos de AGENTE DE
COMBATE AS ENDEMIAS, PROCURADOR JURIDICO E TERAPEUTA OCUPACIONAL, RESOLVE:

HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Publico para provimento dos cargos supracitados,
cuja lista de classificacdo final esta relacionada abaixo, contendo o numero de inscricdo, nome do
candidato, numero do documento de identidade, total de pontos e classificacdo, tudo de conformidade
com o disposto no Edital n°® 01/2016 do Concurso Publico.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorancia, publica a presente
HOMOLOGACAO.
Mineiros do Tieté 14, de janeiro de 2017.

José Carlos Vendramini
Prefeito Municipal

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICACOS EM ORDEM DE CLASSIFICACAO POR CARGO

CARGO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

INSCRICAO NOME RG TOTAL DE PONTOS CLASSIFICACAO
0202000128 LEOMAR BISPO DE OLIVEIRA 266740601 82,50 1
0202000179  NEIVA SANTOS TRAVAGLIA 29941058-4 77,50 2
0202000130 LEONARDO GABRIEL ARRABAL 454560163 75,00 3
0202000210  RONALDO MARTINS 46151650-0 72,50 4
0202000226 ~ THAIGGER PHLATOON ALVES DE SOUZA 30447241-4 70,00 5
0202000095  ISABELA NARDIELO TREVISAN 55.450.480-7 70,00 6
0202000021  ANDERSON ADRIANO ROSSETO 414436544 67,50 7
0202000077  FILIPE BATOCCHIO CRIADO 528316023 65,00 8
0202000047  DALIDA CAROL VIEIRA DE SOUZA 471054616 65,00 9
0202000088  GUSTAVO PIRES DE AZEVEDO 414757373 62,50 10
0202000035  BRUNO LUAN SILVA 49936067-9 62,50 11
0202000192  PEDRO PAULO TEIXEIRA DO AMARAL 566596349 62,50 12
0202000105  JEAN ROBERTO SERUTTI 451025283 62,50 13
0202000122  JURANDIR LOPES MARTINS JUNIOR 49917401x 60,00 14
0202000111  JONATAS LUIZ DE SOUZA OLIVEIRA 56.342.545-3 60,00 15
0202000063  ELIEZER ELINTON RODRIGUES DE SOUZA 488862346 57,50 16
0202000136  LUCAS JUNIOR DOS SANTOS 499246925 57,50 17
0202000005  AGNALDO JOSE BATISTA ZAMBONI 34974566-3 55,00 18
0202000150  LUIZ GUSTAVO FELIPE 460179056 52,50 19



CARGO PROCURADOR JURIDICO

INSCRICAO
0202000067
0202000144
0202000184
0202000172
0202000126
0202000001
0202000073
0202000080
0202000057
0202000002
0202000203
0202000059
0202000048
0202000101
0202000069
0202000106
0202000013
0202000062
0202000071
0202000222
0202000113
0202000221
0202000066
0202000133
0202000097
0202000187
0202000085
0202000107

NOME

ERIKA CAPELLA FERNANDES

LUCILAINE CREPALDI SANCHES

PABLO MACEDO BUENO

MATHEUS GOMES

LEANDRO FONTANILLAS PELAES

ADEMAR DE MARCHI FILHO

FELIPE SLIKTA PADILHA

FREDERICO MICHEL DE OLIVEIRA RABELO
EDGAR HIDEYUHI KIMURA

ADEMIR APARECIDO FIGUEIREDO JUNIOR
RICARDO DOS SANTOS MARTINS
EDVALDO CAMILO INACIO

DANIEL LEMOS DE OLIVEIRA MATTOSINHO
JAIME DE SOUZA MARCOS JUNIOR
EVERTON ROGER DE SOUZA MORAES
JEFFERSON DANILO PEREIRA

ANA CAROLINA FALAVINHA VIEIRA

ELIETE CRISTINA PALUMBO ALVES

FAUSI HENRIQUE MATTAR JUNIOR

TAISA FERNANDA DA SILVA

JOSE ARNALDO VITAGLIANO

TABATA SAMARA GENTIL ADAO

ERICA SANTILLI DO NASCIMENTO VANNUZINI
LIDIANE BURGO RODRIGUES

ISABELE MARQUES DE FREITAS MORATO
PAULO GABRIEL COSTA IVO

GLAUCE MANUELA MOLINA

JESSYCA PRISCILA GONCALVES

CARGO TERAPEUTA OCUPACIONAL

INSCRICAO
0202000166
0202000017
0202000039
0202000030

NOME

MARIA CLARA NASSIF DE SOUZA
ANA CLAUDIA FUZINATO

CAMILA TOFOLLI FERREIRA DA SILVA
ATHALANTA VERPA COSTA DA SILVA

RG
467866417
439536716
30613100-6
489830286
347100521
27.176.685-2
369718173
440795370
33807841-1
48.323.241-5
29.796.881-6
488915521
34.856.648-7
476812926
482474208
40408207-2
25593962-0
32.588.865-6
440523862
479372615
12603723-1
484397035
33593204-6
461518399
434715359
440509920
32.669.148-0
490030439

RG
40.107.602-7
490159394
467722031
415814650

TOTAL DE PONTOS CLASSIFICACAO

111,50 1
108,50 2
104,50 3
104,00 4
104,00 5
100,50 6
100,00 7
99,50 8
99,00 9
98,00 10
97,00 11
95,00 12
94,50 13
92,50 14
92,00 15
91,50 16
89,50 17
89,50 18
87,50 19
83,50 20
83,00 21
80,50 22
78,50 23
77,50 24
76,00 25
75,00 26
72,00 27
70,00 28

TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAGAO

75,00 1
62,50 2
60,00 3
52,50 4



